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دانشگاه آزاد در استان اصفهان 22 پایگاه فعال پذیرای علاقه مندان علم 
و فناوری دارد که هر کدام مزیت خاصی دارند. در آرایش جدید آمایشی 
دانشگاه، اگرچه همه برای اعتلای علمی کشور تلاش می کنند اما 

ماموریت  ها بنابر اقتضائات و ویژگی های جغرافیایی و البته چالش های 
پیش روی صنایع تعریف می شود. این موضوع را هم می توان نقطه 
عطفی در فعالیت های دانشگاه آزاد معرفی کرد و مسیر مشترکی که هر 

واحد دنبال می کند. در شماره امروز و در گفت وگو با سه تن از روسای 
واحدهای دانشگاهی در این استان، آخرین تحولات و برنامه های آنان 

را جویا شده ایم که در ادامه می خوانید.

در گفت وگوی »فرهیختگان« با روسای واحدهای استان اصفهان مطرح شد

طراحیآیندهبرپایهدرآمدهایغیرشهریهای

رئیس دانشگاه آزاد واحد لنجان خبر داد

تقویتگردشگریباراهاندازیدانشکدهمهارتیصنایعدستی
ئیس  ر  ، ی د و ا د د  مسعو سید
دانشگاه آزاد واحد لنجان درباره 
اقدامات مهم این واحد توضیح 
یت های واحد  داد: »یکی از مامور
لنجان ایجاد و توسعه مدارس 
سما است. از 1399 این مدارس 
تاسیس و کار را با دو مدرسه شروع 
یم که  کردیم. امسال شش مدرسه از پیش دبستانی تا دبیرستان دار
این مدارس شامل دو دبستان دخترانه و پسرانه، دو دبیرستان دوره 

اول دخترانه و پسرانه و دو هنرستان دخترانه و پسرانه است.« او با 
یم، اضافه کرد: »امسال  بیان اینکه بیش از هزارو 350 دانش آموز دار
ی مدارس و ورود  با توجه به سند تحول دانشگاه، بحث کیفی ساز
به عرصه را دنبال می کنیم؛ یعنی تعامل خوبی بین دانشجویان 
رشته های روانشناسی، حقوق و علوم تربیتی خواهیم داشت.« رئیس 
واحد لنجان درخصوص اقدامات دیگر خاطرنشان کرد: »به علت 
قرارگیری در کنار دو صنعت بزرگ ذوب آهن و فولادمبارکه در بحث 
ی و  ن دانشگاهی و پروژه های مدنظر برای بومی ساز طرح های برو
مواردی که نیاز به صنعت است ورود کردیم. اقداماتی نیز در این 

بخش انجام شده است و دانشگاه آزاد یک دفتر مشترک با ذوب آهن 
ایجاد کرده که در این دفتر پیگیری های لازم برای انجام پروژه ها انجام 
می شود و اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است.« داوودی 
درخصوص مسائل گردشگری نیز توضیح داد: »با موقعیت خوبی که 
شهر لنجان از آن برخورد دار است یکی از برنامه هایمان این است 
که در بحث گردشگری به صورت تخصصی ورود کنیم و آموزش افراد 
متخصص در بحث گردشگری را رونق دهیم.« رئیس دانشگاه آزاد 
ی دوره های آموزشی کوتاه مدت نیز  واحد لنجان با بیان اینکه برگزار
در دستور کارمان است، اضافه کرد: »مجوز اولین دانشکده مهارتی و 

یافت کردیم. از آنجایی که شهر لنجان  ینی صنایع دستی را در کارآفر
یم تا از هنرمندان شهر استفاده و به  هنرمندان خوبی دارد تصمیم دار
بحث آموزش وورد تخصصی کرده و علاقه مندان حوزه صنایع دستی 
یح کرد: »در بحث هنرستان ها  را جذب کنیم.« داودی در پایان تصر
نیز فعالیت می کنیم؛ در بحث درآمدزایی و ایجاد اشتغال برای 
یابی و فروش اقلام و دست سازه ها آنها نیز  بچه های هنرستان و بازار
کار می کنیم تا بتوانند اقلام و دست سازه های خود را در بازارچه های 
ی در واحد فولادشهر  تخصصی عرضه کنند. این اقدام با کمک شهردار

و لنجان در حال انجام است.« 

رئیس دانشگاه آزاد واحد شهرمجلسی:

بیشاز20قراردادباصنایعفولادیمنعقدکردیم
مجتبی عابدزاده، رئیس دانشگاه 
آزاد واحد شهرمجلسی درخصوص 
اقدامات این واحد فناور توضیح 
داد: »واحد شهر مجلسی دارای 
24 هکتار گلخانه است؛ شش 
هکتار فضای باز برای تولید بذر 
در نظر گرفته شده و چهار هکتار 
ی شده بذرهایی است  یرکشت تجار یر کشت است. در واقع ز گلخانه ز
 ، که قبلا ثبت شده اند که عبارتند از گوجه، فلفل دلمه رنگی، خیار
ی شده  ملون، خربزه و هندوانه. بیش از 20 رقم محصولات ثبت تجار
ی بذر کدو کار می کنیم و یک سری  است. همچنین در فضای باز رو
ی شده و وارد بازار کشت کرده و بذر آن را برای بازار  بذر را نیز تجار
ارسال می کنیم.« عابدزاده درخصوص دیگر محصولات گلخانه ای 

توضیح داد: »بقیه گلخانه ها نیز به مرور به این چرخه تولید اضافه 
خواهد شد. الان یک و شش دهم هکتار آماده است و کمتر از 20 روز 
ی آن انجام خواهد شد. زمین دیگری با مساحت 3.5  دیگر کشت رو
یر  ی نیز وجود دارد که طبق پیش بینی انجام شده برای مهرماه ز هکتار
کشت خواهد رفت. زمین دیگر نیز به مساحت 13 هکتار در اختیار 
ی در  ی مناقصه برای گلخانه ساز یم که اقدامات اولیه برای برگزار دار
آن انجام شده، اما هنوز تکمیل نشده است.« رئیس واحد شهرمجلسی 
اضافه کرد: »بحث فروش محصول بذر برعهده شرکت »دانش بنیان 
یرا فروش بذر یک کار بسیار تخصصی است.  نگین بذر دانش« است ز
ما نمی توانیم به صورت مستقیم در بحث فروش ورود کنیم و فروش از 
طریق شرکت انجام می شود. زمانی که بذر به فروش می رسد باید رصد 
شود؛ یعنی زمانی که در مکان و آب وهوای مختلف کشت می شود 
یابی قرار بگیرد. باید با کسی که بذر را می کارد  باید بررسی و مورد ارز

گر بذر مشکل داشت آن مشکل را برطرف کرد.  دائما در ارتباط بود تا ا
به همین علت در حوزه فروش بذر بسیار باید دقت کرد. بنابراین تیم 
عملیاتی مخصوص در شرکت نگین بذر مستقر هستند و عملیات 
فروش را ساماندهی می کنند.« عابدزاده درخصوص اقدامات دیگر این 
ی مهندسی معکوس  واحد فناور گفت: »با صنایع در بحث قطعه ساز
ی می کنیم. در بحث مهندسی معکوس در حال حاضر با  همکار
ی منعقد کرده ایم. به طور مثال برای  یک سری شرکت ها قرار داد کار
کریل یک سری قطعه مهندسی معکوس کردیم. برای  شرکت پلی ا
کریل نیز قرارداد منعقد  تولید یک پمپ خاص برای کارخانه پلی ا
شده که یک سوم این پروژه انجام شده است.« او در ادامه گفت: »با 
یم. در سال گذشته  ی دار فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان قرارداد همکار
بیش از 20 قرارداد با مجموعه فولاد کشور )فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان( 
ی  کریل نیز حدود هشت ماه است وارد همکار منعقد کردیم. با پلی ا

ی نیز  شده و یک پروژه را به آنها تحویل دادیم و یک قرارداد همکار
درخصوص پمپ در حال انجام بوده اما هنوز تکمیل نشده است.« 

رئیس واحد شهرمجلسی در پاسخ به این سوال که بحث پویش در 
یک واحد فناور چطور اجرایی می شود، اظهار کرد: »قرار است با 
یرمجموعه ای از سرای بذر استان یک سری دوره ها را برگزار کنیم  ز
که در حوزه بذر فعالیت می کنند. می خواهیم از خروجی این دوره ها 
ی کار برای گلخانه استفاده کنیم. این طرح در حوزه طرح  به عنوان نیرو
پویش انجام خواهد شد، یعنی دانشجویان رشته های مربوط به گلخانه 
را جذب کنیم تا به صورت پاره وقت در گلخانه شروع به کار کرده و 
همزمان به تحصیل خود ادامه بدهند. این بخش تازه شروع به کار کرده 
و هنوز به نتیجه نرسیده است. در واقع می توانیم از دانشجویان دانشگاه 
خوراسگان و دهاقان استفاده کرده و در رشته های گلخانه ای یک سری 

افراد را جذب کنیم تا در گلخانه هایمان کار عملی انجام بدهیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد واحد شهرضا:

50درصددرآمدمانراازمنابعغیرشهریهایتامینمیکنیم
مهران مجلسی، رئیس دانشگاه 
گفت وگو  آزاد واحد شهرضا در 
یت  با »فرهیختگان« گفت: »تقو
یه ای مهم ترین  درآمدهای غیرشهر
حد  ا و ین  ا ت  ما ا قد ا ر  محو
دانشگاهی بوده است. به عنوان 
واحد  در  شرکت  چهار  نمونه، 
شهرضا مشغول به فعالیت هستند که دو شرکت دانش بنیان هستند 
و محصولات تولیدشده آنها در بازار عرضه و به خارج از کشور صادر 
می شود. به دنبال آن هستیم تا تاییدیه دانش بنیان دو شرکت دیگر 

واحد را هم اخذ کنیم. در زمینه اسانس و گیاهان دارویی فعالیت های 
یم بتوانیم تولیدات آنها را در سطح کشور  خوبی انجام شده و امیدوار

کنیم.«  عرضه 
او از ثبت نام 200 دانشجو در طرح پویش خبر داد و افزود: »ارتباطات 
ی شهرضا برقرار کردیم. کارخانجات این شهرک  خوبی با شهرک راز
دفتری در دانشگاه دارند، ایده های خود را از طریق این دفتر مطرح 
می کنیم که توسط اساتید و دانشجویان پیگیری می شود تا به تولید 
تی ختم شود و نیاز صنعت را برطرف  کند.« رئیس واحد  محصولا
شهرضا پارک آبی این واحد دانشگاهی را به عنوان یکی دیگر از 
مسیرهای درآمدی معرفی کرد و افزود: »این پارک آبی با پذیرش اساتید 

و کارکنان استان اصفهان فعالیت می کند. همچنین قراردادهایی با 
فولادمبارکه و ذوب آهن منعقد شده است.« مجلسی با بیان اینکه 
یه ای تامین خواهد  50 درصد درآمد های واحد از منابع غیرشهر
یزی استان ثبت  شد، ادامه داد: »این موضوع در فرآیند بودجه ر
خواهد  یب  تصو به  استانی  امنای  هیات  در  ان شاءالله  و  شد 
کوتاه مدت شرکت های دانش بنیان و پارک آبی  رسید. دوره های 
ین منابع درآمدی واحد هستند.« رئیس واحد شهرضا از  اصلی تر
یح کرد: »قرار است در  یداد صدرا خبر داد و تصر ی پنج دوره رو برگزار
یداد افزایش داشته باشد. رشته های  سال تحصیلی جدید تعداد این رو
این واحد دانشگاهی اغلب در حوزه علوم انسانی است. البته در 

کامپیوتر و مهندسی  رشته های فنی نیز مهندسی رشته های برق، 
یم و در مجموع120 دانشجو به واحدهای صنعتی معرفی  پزشکی دار
شدند.« مجلسی در ادامه افزود: »امسال برای اولین بار با تایید وزارت 
بهداشت دکتری تخصصی رشته شیمی دارویی به جمع رشته های 
یم.« او در  واحد اضافه شد. رشته تغذیه را هم در مراحل تصویب دار
پایان خاطرنشان کرد: »مرکز رشد واحد شهرضا با داشتن 25 هسته 
کنون نیز به دنبال  یابی اخیر به سطح یک ارتقا پیدا کرد. ا فناور در ارز
تاسیس شرکتی هستیم که امکان ارائه خدمات آزمایشگاهی به صنایع 
ی از تست های مربوط به مواد شیمیایی به دانشگاه  را فراهم کند. بسیار
یزی کردیم.«  داده می شود و برای گسترش خدمات آزمایشگاهی برنامه ر

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده عمومی
یس  دانشگاه آزاد اسلامی واحد خدابنده در نظر دارد وسایل سلف سرو

...« خود را از طریق مزایده عمومی  »اجاق گاز صنعتی، سردخانه متحرک و

به فروش برساند.

ازاین رو متقاضیان می توانند به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ 

یال به حساب 110961721008 بانک ملی، شعبه قیدار به نام  1،000،000 ر

گهی به مدت 10 روز  یخ نشر آ دانشگاه آزاد اسلامی واحد خدابنده از تار

- زنجان(،  - جاده )قیدار ی به دبیرخانه این دانشگاه به نشانی: قیدار کار

ی نژاد مراجعه نمایند. خیابان شهید محسن خسرو

لات« و دو  دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان در نظر دارد »ضایعات آهن آ

« خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. دستگاه »بلوک زن و بتن گیر

ازاین رو متقاضیان می توانند به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ 

یال به حساب 0105696920005 بانک ملی، شعبه زنجان به نام  1،000،000 ر

ی  گهی به مدت 10 روز کار یخ نشر آ دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان از تار

به دبیرخانه این دانشگاه به نشانی: زنجان، بلوار دانشجو - جاده اراضی 

پایین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان نژاد مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است دانشگاه در رد یا پذیرش هر یک از پیشنهادها مختار بوده 

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. و هزینه آ

سند خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: GLX-1600cc 405 رنگ: سفید- روغنی مدل: 
  NAAM31FC6CK351824 :1391 به شماره انتظامی ایران26 / 119 ب 49 شماره شاسی
:  13990011711 به مالکیت آقای علی اصغر همتیان بجنوردی به کدملی  شماره موتور

0680243879 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ینب علمی فرزند غلامعلی به شماره  گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب ز

شناسنامه 8276 و شماره ملی 0063028107 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته الهیات ادیان و عرفان و معارف اسلامی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران- بزرگراه 
شهیدبابایی )غرب به شرق(- خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی– بلوار 

وفا- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال پست کند.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد خدابنده در نظر دارد یک دستگاه خودروی سمند 

ی وانت نیسان رنگ آبی  LX  رنگ سفید مدل 1390 و یک دستگاه خودرو

مدل 1385 خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

ازاین رو متقاضیان می توانند به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ 

یال به حساب 110961721008 بانک ملی، شعبه قیدار به نام  1،500،000 ر

گهی به مدت 10 روز  یخ نشر آ دانشگاه آزاد اسلامی واحد خدابنده از تار

- زنجان(،  - جاده )قیدار ی به دبیرخانه این دانشگاه به نشانی: قیدار کار

ی نژاد مراجعه نمایند. خیابان شهید محسن خسرو

لازم به ذکر است دانشگاه در رد یا پذیرش هر یک از پیشنهادها مختار بوده 

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. و هزینه آ

 آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گنبدکاووس، پردیس مینودشت و مرکز گالیکش 

درنظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی موارد ذیل را به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید:

- راهبری تعمیر و نگهداری تاسیسات اثاثیه و تجهیزات در پردیس مینودشت 

و مرکز گالیکش

- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به مدت ده روز کاری پس از 

گهی به آدرس Gonbad.iau.ir  یا دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایند. تاریخ انتشار آ

 تلفن تماس: 5-33389102-017 داخلی 201

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی

 واحد گنبدکاووس، پردیس مینودشت و مرکز گالیکش

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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